
 

                                                

На основу члана 36. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 124/12), 
Управа за јавне набавке доноси 

 

 

П РА В И Л Н И К 
о форми и садржини захтева за мишљење  о основаности примене преговарачког 

поступка * 

Члан 1. 

 Овим правилником уређује се форма и садржина захтева за мишљење о основаности  примене 
преговарачког поступка без објављивања позива за подношење понуда на основу члана 36. став 1. тач. 
2) до 6) Закона о јавним набавкама (у даљем тексту: Закон). Члан 2. Захтев за мишљење из тачке 1. 
доставља се Управи за јавне набавке у писаној форми и на прописаном обрасцу. 

Члан 3. 

 Захтев за мишљење  садржи:  

1) назив и седиште наручиоца; 

2) правни основ (основ из члана 36. Закона); 

3) податке о предмету набавке (опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника 
набавки, процењена вредност јавне набавке); 

4) податке о понуђачу – назив/ пословно име, седиште (осим у случају спровођења 
преговарачког поступка из члана 36. став 1. тачка 3) Закона); 

5) образложење захтева (навођење околности конкретног случаја из којих произилази 
основаност примене преговарачког поступка); 

6) доказе који се прилажу (којима се потврђују наводи из образложења захтева); 

7) потпис одговорног лица. Члан 4. Саставни део овог правилника чини образац захтева за 
мишљење о основаности Примене преговарачког поступка. 

Члан 5. 

Овај правилник ступа  на снагу 1. априла 2013. године. 

 

 

Број 110-00-6/2013-01 
У Београду, 

27. марта 2013. године 
Директор,  

др Предраг Јовановић, с.р. 
 

 
* Објављен у “Службеном гласнику РС ” број 29/13 (од 29. марта 2013. године., ступио на снагу 06. априла 2013. године) 
 




	obrazac3.pdf
	НАРОДНА СКУПШТИНА
	1181 Одлука о избору председника и чланова Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки
	1182 Одлука о именовању члана Комисије за именовања Владе

	ВЛАДА
	1183 Уредба о издавању доплатне поштанске марке „Борба против рака”
	1184 Уредба о планирању и врсти роба и услуга за које се спроводе централизоване јавне набавке
	1185 Уредба о обавезној производњи и промету хлеба од брашна „Т-500” 
	1186 Уредба о утврђивању Програма извођења радова на заштити, уређењу и коришћењу пољопривредног земљишта за 2013. годину
	1187 Уредба о изменама и допуни Уредбе о усклађивању номенклатуре Царинске тарифе за 2013. годину
	1188 Одлука о допуни Одлуке о образовању Акционог тима за израду и имплементацију стратегије и акционог плана борбе против насиља и недоличног понашања гледалаца на спортским приредбама
	1189 Одлука о измени Одлуке о максималном броју запослених у органима државне управе, јавним агенцијама и организацијама за обавезно социјално осигурање
	1190 Одлука о измени и допуни Одлуке о образовању Комисије за разматрање чињеница до којих се дошло у истрагама које су вођене поводом убистава новинара
	1191-1227 Кадровска решења
	1228 Решење о давању сагласности на висину накнаде за објављивање огласа о јавној набавци на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа
	1229 Решење о давању сагласности на Финансијски план Завода за заштиту природе Србије за 2013. годину
	1230 Решење о давању сагласности на измене и допуне Финансијског плана Завода за заштиту природе Србије за 2012. годину
	1231 Решење о давању сагласности на Одлуку о изменама и допунама Финансијског плана Националне агенције за регионални развој за 2013. годину
	1232 Решење о давању сагласности на Програм рада Националне службе за запошљавање за 2013. годину

	МИНИСТАРСТВА
	1233 Правилник о чувању, заштити и сигурности података у оквиру информационог система Централног регистра обавезног социјалног осигурања
	1234 Правилник о начину остваривања права на основне подстицаје у биљној производњи и обрасцу захтева за остваривање тих подстицаја
	1235 Правилник о одређивању подручја са отежаним условима рада у пољопривреди
	1236 Правилник о утврђивању Годишњег програма основних геолошких истраживања за 2013. годину
	1237 Исправка Правилника о превентивним мерама за безбедан и здрав рад при излагању вештачким оптичким зрачењима

	УСТАВНИ СУД
	1238 Одлука Уставног суда број IУо-61/2011
	1239 Одлука Уставног суда број Уж-5317/2010
	1240 Одлука Уставног суда број Уж-744/2012

	ПРАВОСУЂЕ
	1241 Одлука Европског суда за људска права по представци број 54689/12 – Стокић против Србије
	1242 Одлука Европског суда за људска права по представци број 39275/12 – Mихаиловић против Србије
	1243 Пословник o раду Високог савета судства
	1244 Исправка Пресуде Европског суда за људска права „Кликовац и други против Србије”

	ЗАШТИТНИК ГРАЂАНА
	1245 Редован годишњи извештај Заштитника грађана за 2012. годину

	ПОВЕРЕНИК
	1246 Правилник о попуњавању радних места у Стручној служби Повереника за заштиту равноправности
	1247 Сажетак Редовног годишњег извештаја о раду за 2012. годину

	УПРАВЕ
	1248-1249 Решења о емисији државних записа Републике Србије
	1250 Решење о упису у Регистар извозника дувана, oбрађеног дувана, односно дуванских производа
	1251 Правилник о обавезним елементима конкурсне документације у поступцима јавних набавки и начину доказивања испуњености услова
	1252 Правилник о садржини извештаja о јавним набавкама и начину вођења евиденције о јавним набавкама
	1253 Правилник о форми и садржини плана набавки и извештаја о извршењу плана набавки
	1254 Правилник о форми и садржини захтева за мишљење о основаности примене преговарачког поступка
	1255 Правилник о грађанском надзорнику

	ПРИВРЕДНА ДРУШТВА
	1256 Одлука o изменама оснивачког акта Предузећа за професионалну рехабилитацију и запошљавање особа са инвалидитетом за производњу обуће „Стил” д.о.о., Зрењанин
	1257-1258 Малопродајне цене дуванских прерађевина
	1259 Јавни позив за упис акција без накнаде, Пољопривредно-индустријски комбинат Врбас

	ОГЛАСИ
	ЈАВНЕ НАБАВКЕ
	Добра
	Услуге
	Радови
	Одлуке
	Обавештења
	Измене и допуне
	Продужење рокова
	Исправке

	ФИНАНСИЈСКИ ИЗВЕШТАЈИ
	ОСТАЛИ ОГЛАСИ
	Лицитације
	Конкурси
	Судски огласи
	Судски регистар
	Печати
	Разно
	Неважеће исправе






